2

[bookmark: _Hlk11171993][bookmark: _Hlk140502432][bookmark: _Hlk140501066][bookmark: _Hlk162610979][image: ]
Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 2 мая 2024 года                  		                   	     		 	    № 82

г. Геленджик

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в Думе муниципального образования город-курорт Геленджик, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 12 декабря 2023 года № 594-ФЗ), Федеральным законом 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 19 декабря 2023 года №605-ФЗ), Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 23 марта 2024 года №54-ФЗ), статьями 27, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Думе муниципального образования город-курорт Геленджик, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).
2. Начальнику управления делами Думы муниципального образования город-курорт Геленджик (Дубовицкая) довести до сведения муниципальных служащих Думы муниципального образования город-курорт Геленджик требования статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по правовым вопросам и социальной поддержке населения (Павлиди).
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик».
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик						        А.А. Богодистов

Председатель Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик				        М.Д. Димитриев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg